

**Gebühren Camping-Pauschalen Klippeneck-Wettbewerb**

Stand: 1.April 2024

Diese Gebührenaufstellung enthält die Gebühren für Camping-Gäste während des Klippeneck-Wettbewerbs

<b>Abrechnungs-Zeitraum</b>		
	Euro	Wb.-Pauschale
<b>Wettbewerbs-Pauschale</b>		
Wohnwagen / Wohnmobile	60,00	x
Zelte	32,00	x
Erwachsene	55,00	x
Jugendliche von 11 - 17 Jahre	28,00	x
Kinder von 6 - 10 Jahre	12,00	x
Kinder unter 6 Jahren	-	
<b>zusätzliche Besucher kurzfristig /Einzeltage</b>		
Erwachsene	6,00	x
Jugendliche von 11 - 17 Jahre	3,00	x
Kinder von 6 - 10 Jahre	1,50	x
Kinder unter 6 Jahren	-	-

Die Wb-Pauschale beinhaltet die Gebühren für Strom und Duschen

In den ausgewiesenen Gebühren sind die jeweils gesetzlichen Mehrwertsteuerbeträge enthalten!

**ARGE Klippeneck e.V.**

Der Vorstand

gl 5.April 2024